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SİRKÜLER (G/2024) 

Sayın Üyemiz, 

5973 sayılı İhracat Destekleri Hakkında Karara ait Pazara Giriş Belgesi Desteğine İlişkin 
Genelge kapsamında, şirketlerin üretimini / ihracatını yaptıkları ürünlere ilişkin aldıkları pazara giriş 
belgesi, test/analiz ile ruhsatlandırma ve kayıt işlemleri destek kapsamındadır.   

EK-1/B Destek Kapsamındaki Pazara Giriş Belgeleri Listesinde yer alan belgelere ilişkin; 
eğitim ve danışmanlık hizmetleri, yol ve konaklama masrafları ile tarım ürünlerine ilişkin muayene 
ücretleri haricinde kalan, belge alımında ve yenilenmesinde gerçekleştirilen giderler ile tarım ürünleri 
analizine ilişkin akreditasyon ücretleri destek kapsamında değerlendirilir. 

Desteğe esas pazara giriş belgesi, test/analiz ile ruhsatlandırma ve kayıt işlemlerine ilişkin 
harcamalar %50 oranında desteklenir. Bahse konu destek kapsamında destek üst limiti 2024 yılı 
için toplamda 11.183.893,00 TL’dir.  

Bahse konu destek başvurularına ilişkin dikkat edilecek hususlara ait detaylar aşağıda yer 
almaktadır.  

Bilgilerini rica ederim. 

Musa DEMİR  
Genel Sekreter 

Dikkat Edilecek Hususlar: 

• Destek başvuruları; pazara giriş belgesi desteğinde, şirket tarafından, EK-1/A Başvuru için 
Gerekli Belgeler ve Başvuruda Dikkat Edilecek Hususlarda  belirtilen belgelerle birlikte, 
desteğe konu pazara giriş belgesinin düzenlenme tarihinden itibaren, denetim/gözetim 
giderlerinde rapor tarihinden itibaren; ruhsatlandırma ve kayıt işlemlerinde ise anılan 
işlemlere ilişkin ödeme belgesi tarihinden itibaren 6 ay içerisinde, Destek Yönetim Sistemi 
üzerinden üyesi olunan İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliğine (İBGS) yapılır.

• Başvurularda eksik bilgi ve belgelerin bulunması veya İBGS tarafından ek bilgi ve belge talep 
edilmesi halinde, başvuru sahibi şirkete Destek Yönetim Sistemi (DYS) üzerinden bildirimde 
bulunulur. İstenen bilgi ve belgelerin DYS bildirim tarihinden itibaren en geç 3 ay içerisinde 
yine DYS üzerinden tamamlanarak Genel Sekreterliğe iletilmesi gerekir.

• Şirketlerin, pazara giriş belgesi, test/analiz raporu ve ruhsatlandırma ve kayıt işlemleri 
desteğine ilişkin olarak destek ödemesinden yararlandırılabilmesi için ödemelerin bankacılık 
sistemi kapsamında gerçekleştirilmesi gerekmektedir. Banka hesabına elden yapılan 
ödemeler ile şirket tarafından belgelendirme kuruluşuna keşide edilmeyen çekler ile yapılan 
ödemeler değerlendirmeye alınmamaktadır. Ayrıca hak ediş hesaplaması yapılırken, 6 aylık 
destek başvuru süresinden sonra yapılmış olan ödemeler dikkate alınmaz.


